
Komar Fototapeta z włókniny - Star Wars The
Mandalorian The Hunter - Wymiary: 200 x 280
cm - 4 pasy - szerokość pasa 50 cm - tapeta,
Baby Yoda, The Child, pokój dziecięcy
Indeks: 249678 Producent: Komar Products GmbH & Co. KG Kod producenta: DX4-086

Cena: 536.10 zł

Opis

Komar Fototapeta z włókniny - Star Wars The Mandalorian
The Hunter - Wymiary: 200 x 280 cm - 4 pasy - szerokość
pasa 50 cm - tapeta, Baby Yoda, The Child, pokój dziecięcy
Producent: Komar Products GmbH & Co. KG

Wyjątkowa fototapeta z włókniny niemieckiej wysokiej jakości (150 g/m²) i certyfikatem FSC. Odporne na odkształcenia,
wytrzymałe, bezzapachowe, przyjazne dla środowiska i idealnie dopasowane do wymiarów 200x280 cm. Cała tapeta
składa się z 4 pasów o szerokości 50 cm, co ułatwia montaż.

Oryginalny motyw z The Mandalorian i Baby Yodą zapewni fantastyczne wrażenia wizualne, nie tylko w pokoju dziecięcym,
ale również w sypialni czy salonie. Jasne, odporne na światło i wodoodporne kolory, nie zawierające ftalanów ani
rozpuszczalników, są bezpieczne dla domowników.

Fototapeta jest łatwa w montażu dzięki dołączonej instrukcji. Wystarczy nałożyć klej na ścianę, przylepić pasma tapety i
dokładnie dopasować je do siebie, aby uniknąć pęcherzyków powietrza oraz fałd. Po prostu pokaż światu swoją miłość do
sagi Star Wars z naszą fantastyczną fototapetą!

Niemiecka włóknina wysokiej jakości (150 g/m²). Odporna na odkształcenia, wytrzymała, bezzapachowa, gładka i
przyjazna dla środowiska. Produkt z certyfikatem FSC. Szerokość pasa 50 cm.
Nasi profesjonalni fotografowie i projektanci zapewniają wrażenia wizualne na wysokim poziomie. Od wzoru po nadruk.
Wyprodukowano w Niemczech.
Jasne, odporne na działanie światła, wodoodporne i bezzapachowe kolory. Wszystkie nasze materiały nie zawierają
rozpuszczalników, ftalanów i są bezpieczne w pomieszczeniach. Nadaje się do pokoju dziecięcego i sypialni.
Łącznie z instrukcją montażu. Nałóż klej na ścianę, którą chcesz tapetować i przyklej dokładnie dopasowane pasmo
styku do ściany. Bez pęcherzyków powietrza i fałd.
Prawdziwa sławność – Mando zalicza się obok Boba Fett do prawdopodobnie najbardziej znanych myślicieli biletów
Imperium.

zawarte komponenty: Łącznie z instrukcją montażu
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 150 grams
Nazwa modelu: Komar Fototapeta z włókniny - Star Wars The Mandalorian The Hunter - Wymiary: 200 x 280 cm - 4



Stan Nowy

pasy - szerokość pasa 50 cm - tapeta, Baby Yoda, The Child, pokój dziecięcy
marka: Komar
ogólne słowo kluczowe: Komar włóknina tapeta fototapeta tapeta flizelinowa
Liczba przedmiotów: 1
numer części: DX4-086
styl: star wars mandalorian
kolor: Brązowy, czarny, biały.
nazwa typu elementu: fototapeta
waga opakowania przedmiotu: 0.89 kilograms
producent: Komar Products GmbH & Co. KG
temat: Fantasy
numer modelu: DX4-086
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
nazwa przedmiotu: Komar Fototapeta z włókniny - Star Wars The Mandalorian The Hunter - Wymiary: 200 x 280 cm -
4 pasy - szerokość pasa 50 cm - tapeta, Baby Yoda, The Child, pokój dziecięcy
materiał: włóknina DX4-086
jest odporny na plamy: 1

Parametry

Zdjęcia
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